Estado do Pará
Prefeitura Municipal de Aveiro

Gabinete do Prefeito

AV: HUMBERTO DE ABREU FRAZÃO Nº 615 -CENTRO – AVEIRO/PÁ
CNPJ: 04542916/0001-24  - E-mail: gabinete@aveiro.pa.gov.br

DECRETO N° 014/2023

O Prefeito Municipal de Aveiro, Sr. Vilson

Gonçalves, no uso de suas atribuições

legais e nos termos do Art. 80, Inciso I, da

Lei Orgânica do Município de Aveiro.

DECRETA:

Art. 1º - NOMEAR o Sr. ALLAN WILSON DA ROCHA GONÇALVES, portador do

nº RG: 70xxx41 PC/PA e CPF: 024.xxx.xxx-77, para assumir interinamente o cargo

de Secretário Municipal de Obras, em razão do afastamento do Titular, para gozo de

Férias, no período de 24/02/2023 à 22/03/2023.

Art. 2° - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRA-SE, PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Aveiro, 24 de fevereiro de 2023.

VILSON GONÇALVES
Prefeito Municipal

Ciente:

            ______/_______/__________